Colecestr'.

Ricardus de Luci redd. comp. de .xl. *l.* blancorum de firma de Colecestr'. In thesauro .xxxij. *l.* et .xij. *s.* et .vij. *d.* blancorum. Et in elemosina constituta inclusu ejusdem ville .xv. *s.* et .ij. *d.* et .ob. Et monachis de Colecestr' .xx. *s.* Et in defalta monete .vij. *l.* Et in defalta bosci de Kingeswuda quod solebat esse in firma burgi et modo est in manu regis .xl. *s.*

Et quietus est.

Idem debet .lxxj. *s.* et .vij. *d.* de assisa facta super homines ejusdem ville.

Waltham.

Iohannes filius Ade et Radulfus Napier¹ et Alcherus venator debent .ix. *l.* de veteri firma de Waltham que remanserunt pro blado Puherii quod rex habuit, quod debuit eis computari sicut dicunt.

Wido decanus redd. comp. de .ix. *l.* et .ix. *s.* et .ij. *d.* de veteri firma de Waltham. In thesauro .vij. *l.* Et debet .c. et .ix. *s.* et .ij. *d.*

Alcherus venator et Ricardus filius ejus reddit. comp. de .vj. *l.* et .xj. *s.* et .vij. *d.* qui remanserunt super illos de firma ejusdem ville de multis annis. In perdona per breve regis ipsi Ricardo .xl. *s.* Et item eidem .xij. *s.* et .vij. *d.* Et debent .lxxvij. *s.* de quibus remanent super Alcherum² .lxiiiij. *s.* et .vij. *d.*

Alcherus² venator redd. comp. de .c. *l.* numero de firma hujus anni. In thesauro quater .xx. et .xvj. *l.* et .xvij. *s.* Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. *m.* Et in quietantia terre Alcheri .xxvj. *s.* Et in perdona per breve regis Ricardo filio Alcheri .xxvj. *s.* et .vij. *d.*

Et quietus est.

Honor comitis³ Bolonie.

Radulfus Brito redd. comp. de quater .xx. et .vj. *l.* et .x. *s.* numero de firma maneriorum comitis Bolonie. In thesauro nichil. Et comiti Willelmo de Mandevilla .vj. *l.* quas habet in Stoke. Et Eustachio de Merc .vij. *l.* quas habuit hoc anno in Lagefare. Et Willelmo Puf .xl. *s.* in Teia. Et Roberto de Costentin .c. *s.* in Auekesberga.⁴ Et in soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .lxix. *l.* et .x. *s.* Et quietus est.

Ab eodem non debet exigi comptus de terra que fuit Henrici de Essex', neque de militibus ejus, neque de terra comitis Eustachii, neque de militibus ejus, quia Rex prohibet per breve suum. Et quietus est.

¹ Le Naper, C.R.

² Aucherus, C.R.

³ Comitis Eustachii Bolonie, C.R.

⁴ Hauekesberga, C.R.

Idem Radulfus redd. comp. de .xvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. de bladis terrarum Rogeri de Plane¹ in ballia sua de anno preterito venditis. Et de .xix. summis frumenti de hoc anno et aliis minutis catallis ejusdem terre. In thesauro liberavit. Et quietus est.

LOND' ET MIDDELEX'.

Brichtmarus de Hauerhill' et Petrus filius Walteri reddit. comp. de .xij. l. et .v. s. et .xj. d. numero de exitu civitatis Lond' de anno preterito. De quibus .vij. l. et .xj. s. et .vij. d. sunt de catallis mercatorum de ultra mare venditis captis apud Wintoniam per Osbertum de Turri. Et de .lvij. s. de catallis eorundem postea venditis. Summa .xvj. l. et .ii. s. et .xj. d. In thesauro .lvij. s.

Et in custamento mittendi vina ad Rading' et ad Wudestoch' ad Pascha .vj. l. et .xvij. s. et .iiij. d. per breve regis et per visum Ædwardi Blundi. Et pro sellis et loreis et aliis minutis apparatibus ad opus Regine junioris et puellarum ipsius .c. et .vj. s. et .j. d. per breve regis et per visum predicti Ædwardi. Et pro locandis caretis ad portandum vinum quod comes Willelmus dedit Regi ad Wudestoch' et ad Notingeham et aliis minutis rebus .xxij. s. et .vij. d. per breve regis et per visum predicti Ædwardi. Et quietus est.

Et idem de exitu ejusdem civitatis de tribus partibus hujus anni ut custodes. In thesauro nichil.

Et in elemosina et liberationibus constitutis .xxxvij. l. et .xvij. s. et .ix. d. de predicto termino quarum particule infra notantur.

Et pro .j. pena grisia et altera de bissis ad opus Regis² .lxij. s. per breve regis et per visum Ædwardi Blundi. Et pro roba Widonis Pictauiensis .ij. m. per breve regis. Et pro vino empto ad opus regis et ducto ad Windr' ad Natale .xxvij. l. et .xij. s. per breve regis. Et pro locandis caretis ad portandum elemosinam Regis ad Sudhanton' per Osbertum de Camera .ij. s. et .iiij. d. Et in soltis per breve regis Ioscio et Thiedliuo³ hominibus ducis Saxonie .xxvj. l. pro .ij. milibus cere liberate in Cameram Regis. Et pro .ij. coffris et .iiij.^{bis} paribus bulgiarum et .iiij. barhuz et .ij. pelliciis variis et .j. coopertorio de bissis et scarlata cum gulis et .iiij. sellis summariorum ad opus Regis junioris .vij. l. et .iiij. s. per breve regis et per visum Ædwardi Blundi. Et in operatione catene auree ad auream cuppam Regis .x. s. per breve regis. Et pro .j. accipitre empto de Lotareng' .xx. s. per breve regis. Et in procuratione .j. summarii et custodis ejus .xj. s. et .vj. d. Et pro .xij. cadis ferratis et .iiij.^{bis} galonibus et .iiij. bucellis⁴

¹ Planes, C.R.

² 'Ad opus regis' interlined on both rolls.

³ Thedliuo, C.R.

⁴ Buscell', C.R.

magnis et .vij. bucillis minoribus et aliis .vij. parvis bucillis et toto harnesio j. summarii ad opus Regis .lxxvij. s. per breve regis et per visum predicti. Et pro .xx. modiis vini et .vij. bucillis et .ij. parvis bucillis et .ij. sextariis et .ij. magnis buttis ad opus Regis per Alexandrum de Barent' .xij. l. et .xix. d. per breve regis et per visum predicti. Et pro .iiij. ulnis panni ad Scaccarium baronum .vj. s. Et pro .v. modiis vini missi ad Wottesdon' .iiij. m. et .iiij. s. per breve regis. Et in soltis per breve regis Ædwardo Blundo .vj. l. et .xx. d. pro roba liberata Tome filio Bernardi. Et Petro filio Walteri . xv. l. pro servitio suo de tribus partibus anni. Et duobus clericis eorum scilicet Iacobo et Roberto .lxxv. s. de eodem termino. Et in custamento ducendi Aluredum Longum ad Wudestoch' .ij. s. et .iiij. d. per breve regis. Et pro .iiij. scannis ad Scaccarium baronum¹ .iiij. s. et .j. d. Et in custamento ducendi thesaurum multis vicibus per Angliam per Walerannum et Odonem et Andream et alios servientes thesauri .xxvij. s. et .vij. d. Et pro judiciis et justiciis faciendis per totum predictum terminum .iiij. l. et .vij. s. et .vij. d. Summa exitus .c. et .lvj. l. et .vij. s. et .iiij. d. numero. Et debet .ix. li. et .ix. s. et .ix. d.

Willelmus filius Ysabelle redd. comp. de firma de Lond' de quarta parte anni. In thesauro nichil.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .vj. s. et .vij. d. de quarta parte anni.

Et in liberatione constituta infirmis de Lund' .xv. s. de eodem termino. Et Johanni aurifabro .xxij. s. et .ix. d. et .ob. de eodem termino. Et Johanni capellano de Westmonasterio .xv. s. et .ij. d. et .ob. de eodem termino. Et Roberto de Belgrant .vij. s. et .vij. d. de eodem termino. Et Hugoni coco .xv. s. et .ij. d. et .ob. de eodem termino. Et Radulfo clericu .xxij. s. et .ix. d. et .ob. de eodem termino. Et Randulfo Manco .vij. s. et .vij. d. de eodem termino. Et Ricardo Gargate .vij. s. et .vij. d. de eodem termino. Et pro oleo ad lampadem Regine .vij. s. et .vij. d. de eodem termino. Et Alnoð² ingeniatori .liij. s. et .iiij.³ d. de eodem termino. Et custodi gaiole .xxxvij. s. de eodem termino. Et pro carbone aurifaborum Regis .xv. s. et .ij. d. et .ob. de eodem termino. Et magistro David de Lond' .xxv. s. numero de eodem termino in consuetudine terre episcopi de Lond' de Fuleham et de Stubeheða.⁴ ♫ Et mercatoribus Lond' quater .xx. et .xj. l. et .vj. s. et .ix. d. ad adquietandam robam filie Regis per breve regis quod attulit de .c. et .xiiij. l. et .v. s. et .v. d. Et pro pannis et equis et aliis apparatibus ad duos milites faciendos .xij. l. et .ij. s. et .vj. d. per breve regis et per visum Osberti de Camera. Et pro cera ad opus Regis .vj. l. et .xiiij. s. et .iiij. d. per breve regis et per visum Ædwardi Blundi. ♫ Et pro roba filie Regis .c. et .xiiij. l. et

¹ Et pro .iiij. scannis Baronum ad Scaccarium, C.R.

² Alnoð, C.R.

³ .iiij., C.R.

⁴ Stibbehuða, C.R.

.v. s. et .v. d. per breve regis.¹ Et pro bulgis et barhuziis et summis et aliis apparatibus ad summarios capelle regis .xxv. s. et .vij. d. et .ob. per breve regis. Et Henrico de Cornhill' ad emendum aves ad opus regis .iiij. l. et .x. s. per breve regis. Et pro harnasio in camera regis .l. s. per breve regis et per visum Edwardi Blundi. Et pro .x. milibus clavorum coronatorum ad capellam regis de Wintonia .xxv. s. et .vj. d. per breve regis. Et pueris ducis Saxonie .xij. l. et .vj. s. et .vij. d. per breve regis. Et in reparatione capelle et domorum Turris Lond' .l. s. per breve regis. Et pro plumbo ad faciendum conductum ad domos regis apud Westmonasterium .x. s. per breve regis. Et pro .x. dolis vini¹

[Rot. 1, m. 2, d.]

Et pro hugia thesauri ducenda ad Windr' .ijj. s. Et pro judiciis et justiciis faciendis per totum predictum terminum .xlj. s. et .vijj. d. Summa exitus .clj. li. et .iiij. s. et .vj. d. Et habet de superplus .xij. l. et .vijj. s. et .x. d. blancorum.

Telarii de Lond' redd. comp. de .xij. l. pro gilda sua. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Bulengarii de Lond' redd. comp. de .vj. l. pro gilda sua. In soltis per breve regis pro roba filie Regis .vj. l. per illud breve quod vicecomes attulit de .c. et .xij. l. et .v. s. et .v. d. Et quieti sunt.

Radulfus vinitor redd. comp. de .c. et .xix. s. et .vj. d. numero de veteri firma de Lond.' In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus Lotaringus redd. comp. de .c. et .vj. s. et .vij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Laurentius abbas de Westmonasterio debet .xxv. l. de veteri misericordia. Sed mortuus est. Galfridus bursarius debet .cc. m. de misericordia. Sed mortuus est.

Robertus Puherius² redd. comp. de .xj. l. et .v. s. de debito Godefridi filii Hawini cuius domus erat in manu regis. In thesauro .vij. s. et .iiij. d. Et debet .x. l. et .xvj. s. et .vij. d.

Alanus bursarius debet .v. m. de misericordia.

Idem vicecomes debet .xvij. l. et .xij. s. et .vj. d. de veteri exercitu Wallie. Sed dicit quod remanent super homines quorum quidam mortui sunt, quidam nichil habent, quidam aufugerunt.

Iordanus nepos Geru[asii] debet quater .xx. et .xvij. l. pro uxore Ernisi³ Ruffi.

¹ These entries are underlined for deletion in both rolls.

² Poherus, C.R.

³ Ernisi, C.R.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Episcopus Londoniensis debet .xj. l. et .xvij. s. et .ix. d. pro militibus quos non recognoscit.

Idem vicecomes debet .xxvij. l. de auxilio civitatis ad maritandam filiam Regis.

Idem vicecomes redd. comp. de .lij. s. et .vj. d. de Osulfestanhundredo¹ pro .v. murdris. In thesauro .xlxi. s. Et in perdona per breve regis Ricardo thesaurario .ij. s. Et debet .xvij. d.

Ailwinus Finch redd. comp. de .ij. m. de eodem auxilio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Petrus de Salerna redd. comp. de .ij. m. de eodem auxilio. In perdona per breve regis episcopo Londonensi .ij. m. Et quietus est.

Radulfus vinitor debet .xl. s. pro recto de .x. l. versus Ricardum filium Willelmi. Sed non habuit rectum.

De scutagio Hybernie.

Idem vicecomes redd. comp. de quater .xx. et .xij. l. et .ijj. s. et .iiij. d. In thesauro .lx. s. Et in soltis pro roba filie Regis .c. et .xij. s. per predictum breve. Et debet quater .xx. l. et .lxxj. s. et .iiij. d.

Episcopus Londoniensis redd. comp. de .x. l. de militibus quos recognoscit. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem debet .xvij. l. et .xvj. s. et .vij. d. de militibus quos non recognoscit.

Cives Londonienses redd. comp. de .c. et .lv. l. et .ij. s. et .vj. d. de dono. In thesauro .ix. l. et .xij. s. et .iiij. d.

Et pro roba Regine junioris contra Natale .xxix. l. et .vij. s. et .ij. d. per breve regis. Et pro plumbo ad operiendam capellam in Turri Lond' .x. m. per predictum breve et per visum Alnoði ingeniatoris. Et in soltis pro roba filie Regis .vj. l. et .vj. s. et .vij. d. per breve de .c. et .xij. l. et .v. s. et .v. d. Et in perdona per breve regis Willelmo speciario .ij. m. Et debent .c. l. et .xxxij. s. et .iiij. d.

Uxor Baldewini Crispri redd. comp. de .xij. l. et .xvij. s. et .vij. d. de veteri firma de Lond' pro viro suo. In thesauro liberavit.

Et quieta est.

Brichtmarus de Hauerhill' et Petrus filius Walteri redd. comp. de .vj. l. et .xvj. d. quos receperant anno preterito² de debito prediche mulieris. In corredio Regine junioris de .ijj. diebus quando abiit Cantuariam causa oracionis .vj. l. et .xvj. d. per breve regis.

Et quieti sunt.

¹ Osolnistanhdr', C.R.

² De anno preterito, C.R.

Dauid de Cornhill' redd. comp. de .xxj. l. et .ix. s. et .ix. d. de veteri firma de Lond'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Iohannes Bucuinte redd. comp. de .c. et quater .xx. et .xvij. l. et .xvj. s. et .ij. d. numero de veteri firma de Lond'. In thesauro .vij. l. et .x. s. Et debet .c. et quater .xx. et .xj. l. et .vj. s. et .ij. d.

Robertus clericus redd. comp. de .xij. s. et .iiij. d. de vinis venditis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Baldewinus Ruffus et Baldewinus filius ejus redd. comp. de .x. l. de misericordia pro injusta calumpnia carte. In soltis pro roba filie Regis .c. s. per predictum breve. Et Brichtmaro de Hauerhill' et Petro filio Walteri .c. s. de quibus debent reddere compotum. Et quieti sunt.

Placita Curie.

Avigay que fuit uxor Iacob redd. comp. de .cc. m. pro habenda custodia filiorum suorum. In soltis per breve regis Ædwardo Blundo .cc. m. Et quieta est.

Iurnet Iudeus de Norwico et Ysaac filius Rabbi debent .iiij. m. auri ut rex concedat societatem inter eos de catallis suis.

Willelmus Blundus et Willelmus Brun redd. comp. de .vj. l. et .xvij. d. de exitu Heðe Regine de quarta parte anni. In thesauro .c. et .vj. s. et .v. d. Et in elemosina constituta infirmis hospitalis Regine .xv. s. Et quieti sunt.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhanton'. Quorum nomina subscriptibuntur.

De Ricardo filio Reinbaldi .ij. m. De Adam molendinario .ij. s. De Gilleberto Saluagio .v. s. De Lefwino Leg .xx. s. De Saulfo .ij. s. et .vj. d. Summa .lvj. s. et .ij. d. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

[Rot. 2, m. 1.]¹

BUKINGEHAMSCR' ET BEDEFORDSCR'.

Willelmus filius Ricardi redd. comp. de .c. s. numero de veteri firma de Bikingehamsr' et Bedefordsr'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Et idem de nova firma. In thesauro .cc. et .xvij. l. et .ij. s. blancorum et .lxvij. l. numero.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. m. Et Druardo

¹ Rot. 4, C.R.

de Bedef' .xlv. s. et .vij. d. et ob. Et Radulfo de Hinton' .xxx. s. et .v. d. Et Roberto filio Fulkonis de Oxineford .lx. s. et .x. d. Et in terris datis monachis de Woburn' .xxxij. s. in molendino de Lecton'. Et Willelmo de Rochella¹ .xl. s. in Burcstal. Et eidem .xxxij. s. et .iiij. d. numero in Bruhella² de novo dono quamdiu Regi placuerit. Et fratribus hospitalis de Witsant .lx. s. numero in Bruhulla.³ Et eisdem .xl. s. in Luiton'. Et Faramuso .lx. l. numero in Wendoura et in Eiton'. Et canonicis de Dunestapla .xvij. l. numero in Hocton'. Et Waltero filio Ernaldi .x. l. numero in Radenach'. Et monialibus de Fonte Ebroldi .xlviij. l. et .vij. s. numero in Lecton'. Et eisdem .xl. s. numero in Radenach' de dimidio anno. Et eisdem .xvj. s. numero in Bruhella de dimidio anno. Et Wischardo Leidet .xxx. s. numero in hida de Hulmo.

Et magistro Galfrido de Windr' .xx. l. ad operationem castelli de Windr' per breve regis. Et eidem .xx. l. ad operationem predicti castelli per breve regis. Et debet .liij. s. et .ij. d. blancorum.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. et .iiij. accipitribus de cremento comitatus de Bukienghamscr'. In thesauro .x. l. Et debet .iiij. accipitres de hoc anno et .xij. accipitres de multis annis preteritis.

Dauid archidiaconus de Bukiengeh' debet .vj. accipitres de eodem cremento de tempore quo tenuit comitatus.

De propresturis et exactis.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxxvj. s. et .iiij. d. de firma propresturarum que annotantur in rotulo anni preteriti. In thesauro liberavit in .vj. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. de firma de Stanbruge.⁴ In thesauro .iiij. l. Et canonicis de Sancto Paulo de Bedeford .iiij. l. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .xvij. l. de veteri firma de Eiton' que fuit Osberti Martelli que remanserunt super terram militum ejusdem Osberti Martelli.

Osbertus filius Ricardi redd. comp. de .xxx. l. et .xj. s. et .iiij. d. blancorum de debito patris sui de veteri firma comitatus. In thesauro .vij. l. et .xij. s. blancorum in .ij. talliis.⁵ Et debet .xxij. l. et .xix. s. et .iiij. d. blancorum.⁶

Idem debet .ix. accipitres de cremento comitatus de Bukienghamscr' de .ij. annis et quarta parte anni de tempore patris sui.

¹ Rokella, C.R.

² Brehull', C.R.

³ Brohilla, C.R.

⁴ Stanbrigge, C.R.

⁵ Altered from 'in thesauro .xix. s. blancorum,' on both rolls.

⁶ Altered from 'et debet .xxix. l. et .xij. s. et .iiij. d. blancorum,' on both rolls.

Hugo de la Lega redd. comp. de .xxiiij. l. et .xiiiij. s. et .v. d.
blancorum de veteri firma comitatus. In thesauro .iiij. l. et .xv. s.
blancorum. Et debet .xix. l. et .xvij. s. et .v. d. blancorum.

Radulfus filius Galfredi redd. comp. de .xvj. l. et .xvij. s. et .xj. d. de
misericordia patris sui. In thesauro .vij. l. Et debet .vij. l. et .xvij. s.
et .xj. d.

Idem vicecomes debet .iiij. s. et .iiij. d. de Burnhamhundredo pro
murdro.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Willelmus Mald' camerarius debet .xxxvj. s. et .vij. d. de novo feoffa-
mento.

Simon de Bello Campo redd. comp. de .c. et .vj. s. et .vij. d. de
novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Hamo filius Meinfelin redd. comp. de .vj. s. et .vij. d. de novo
feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .lij. s. de comuni assisa comitatus de Bede-
fordscr' pro defaltis et misericordiis.

Idem vicecomes debet .vij. s. et .j. d. de Wich Stanestrehundredo¹
pro .j. murdro. Rogerus clericus debet dimidiā marcam pro dissaisina
injusta. Sed nichil habet.

Idem vicecomes redd. comp. de .xj. d. de Wodneslawahundredo pro
murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxix. s. et .v. d. de comuni assisa
de Bukiengehamsr' pro defaltis et misericordiis. In thesauro .xxxvj. s.
et .ix. d. Et debet .ij. s. et .vij. d.

Ricardus de Boueni redd. comp. de .j. m. pro defalta. In thesauro
liberavit. Et quietus est.

De placitis Alani de Neuill'.

Radulfus Brito de Lindeford redd. comp. de .iiij. s. et .vij. d. de
misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus Falceillon debet .xxxij. s. et .j. d. pro habendo recto de
feodo .j. militis versus comitem Simonem.

Ricardus Gubion debet .j. girfalconem pro recognitione quam habuit
de .ij. virgatis terre.

Helyas ostiarius redd. comp. de .ij. m. pro habenda uxore Rogeri
ostiarii et pro ministerio suo quousque pueri Rogeri etatem habeant.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Wiestanistrehdr', C.R.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de wastis et essartis et placitis forestarum de Bedefordscr'. In perdona fratibus Hospitalis¹ .xx. s. per breve regis quod attulerunt de .x. m. et .ix. s. Et debet .xx. s.

De scutagio Hybernie.

Willelmus de Windr' redd. comp. de .xvij. l. et .iij. s. et .iij. d. de scutagio de veteri feoffamento. In perdona per breve Regis Hawise de Windr' uxori ejus .xvij. l. Et debet .iij. s. et .iij. d.

Idem debet .xxxvj. s. et .vij. d. de novo feoffamento.

Willelmus Mald' camerarius debet .xxxv. s. de eodem scutagio.

Simon de Bello Campo redd. comp. de .vij. l. de eodem scutagio de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Robertus Malherbe² redd. comp. de quater .xx. l. et .c. s. pro festinando recto versus Nicholaum de Manna³ de hereditate sua in Normannia et in Anglia. In thesauro .vij. l. Et debet .lxxvij. l. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xxvj. s. Et debet .lxxv. l. et .xiij. s.

Robertus filius Radulfi redd. comp. de .xl. s. de misericordia pro furno prostrato. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

David de Dunestapl' redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. s. et .iij. d. de placitis forestarum de Bikingehamsr'. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiad marcam.

Baldewinus Grei redd. comp. de .xij. s. et .iij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis Randulfi de Glanuill' et Hugonis de Creissi in Bikingehamsr'.

Idem vicecomes debet .iij. s. et .x. d. de Stodfoldhundredo⁴ pro murdro. Idem vicecomes debet .xj. d. de Ruelawahundredo pro murdro.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. d. de Bonestouhundredo pro murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Beuarius redd. comp. de .ij. m. quia non habuit Oliuerum quem plegiaverat coram justiciis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .ij. s. de Muleshouhundredo pro murdro.

¹ 'Fratribus Hospitalis' altered from 'militibus de Templo.'

² Malherba, C.R.

³ Magena, C.R.

⁴ Stodfaldehd', C.R.

Idem vicecomes debet .vij. s. et .v. d. de Yxhellehundredo¹ pro murdro. Idem vicecomes debet .xxv. s. de Wottesdonehundredo pro murdro. Idem vicecomes debet .iiij. s. et .iiij. d. de Ailesberihundredo pro murdro. Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. s. et .iiij. d. de Dustebergahundredo pro murdro. In thesauro .xvj. s. et .ij. d. Et debet .v. s. et .ij. d.

De placitis eorundem in Bedefordscr'.

Idem vicecomes debet .v. s. et .vij. d. de Bichleswadehundredo² pro murdro.

Henricus de Stratton' redd. comp. de .iiij. s. et .vij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .vij. s. et .ix. d. de Wichstonestrehundredo³ pro murdro.

Gillebertus filius Widonis redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .vij. s. et .ij. d. de Mannesheuedhundredo pro murdro. Idem vicecomes debet .xj. s. et .iiij. d. de Stoddenhundredo pro murdro.

Willelmus Palmer redd. comp. de .iiij. s. et .ij. d. quia non habuit filium suum quem plegiaverat. In thesauro .ij. s. et .xj. d. Et debet .xv. d.

Idem vicecomes debet .iiij. s. et .vij. d. de Redburnestouhundredo pro murdro.

Herbertus prepositus redd. comp. de .j. m. pro assisa infracta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Eustachius le Mordant redd. comp. de .j. m. pro defalta. In thesauro .v. s. et .vij. d. Et debet .vij. s. et .vij. d.

Nicholaus de Haueresham redd. comp. de .xx. m. pro filia sua quam rex dedit Willelmo de Bello. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

De placitis Curie per Bertram de Verdun et socios suos.

Rogerus de Brai redd. comp. de .xl. s. quia cepit homagium pueri qui erat in custodia sua. In thesauro .xxj. s. Et debet .xix. s.

Hugo de Brai redd. comp. de .x. m. pro recto de terra versus fratres suos. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Silvester de Brai redd. comp. de .xl. s. ut placitet saisitus de Siueleshou.⁴ In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Exehellehdr', C.R.

² Biccleswadehdr', C.R.

³ Wictonestrehdr', C.R.

⁴ Seueleshou, C.R.

Rogerus de Sigeresham debet .xl. s. de misericordia sua. Ursellus filius Meus Iudei de Bungeia debet .j. m. auri ut habeat debita patris sui et vadia. Sed summonendus est in Sudfolch'.

Turstinus Basset debet .xl. m. pro fine terre.

Nova placita et nove conventiones per Walterum filium Roberti et Hugonem de Cressi et Robertum Mantell', justicias errantes in Bedefordsr'.

Willelmus filius Nigelli debet .xl. s. pro recto de quodam molendino versus Robertum de Broi.

[*Rot. 2, m. 2.*]

Willelmus molendinarius de Bedeford redd. comp. de .lx. s. et .iiij. d. quia non potuit habere Ingulfum quem plegiaverat. In thesauro .xxx. s. et .ij. d. Et debet .xxx. s. et .ij. d.

Willelmus Richespalt redd. comp. de .c. s. quia comitatus defecit ei de waranto. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Ricardus de Querendon' redd. comp. de .xl. s. pro dissaisina injusta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Rogerus de Brai redd. comp. de .v. m. pro dissaisina injusta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Engelram Dabernon redd. comp. de .xx. m. pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Engelram .xx. m. Et quietus est.

Hugo filius Alani redd. comp. de .ij. m. pro defalta. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus Malbanc¹ redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Weston' Rogeri de Sanford debet .v. m. pro defalta.

Wimundus de Oueresholt redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In perdona per breve Regis ipsi Wimundo dimidia marca.

Et quietus est.

Hugo de Curtevilla debet .xl. s. pro defalta. Magnus de Lecton' debet dimidiā marcam pro defalta.

Baldwinus de .vij. hidis redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Osmundus de Hatton' redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Rogerus de Sutropeis² debet .j. m. pro defalta. Selvester de Brai debet .xl. s. ut non dissaisiatur.

¹ Malbanch', C.R.

² Sudtropheis, C.R.

De placitis eorundem in Bukingehamsr'.

Galfridus de Rednes redd. comp. de .xx. s. pro habendo duello coram justiciis. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Matildis que fuit uxor Willelmi Pipun debet .xl. s. pro recognitione de assisa. Stephanus de Turfham debet .xx. s. pro defalta.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Bunestouhundredo pro j. murdro. In thesauro .x. s. Et in perdona per breve regis Willelmo Mald' camerario .vj. s. et .vij. d. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de Burnhamhundredo pro murdro. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Henricus de Bernieres¹ redd. comp. de .c. s. pro defalta. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Willelmus de Filgeriis redd. comp. de .xx. m. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .xix. m. et .iiij. s. et .iiij. d.

Ernulfus Biset debet² .xl. s. pro defalta. Sed requiruntur in Kent.

Villata de Borcstall' redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In perdona Willelmo de Rochella .xx. s. per breve regis quod ipse et Willelmus filius Nigelli attulerunt de .vj. m. et dimidia. Et debet .xx. s.

Willelmus filius Nigelli redd. comp. de .v. m. pro defalta. In perdona ipsi Willelmo .v. m. per predictum breve. Et quietus est.

Ricardus de Cardif redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Ricardo .xl. s. Et quietus est.

Gilo de Pinkeigni³ redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Robertus de Mara redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Willelmus des Lunes⁴ debet .c. s. pro defalta. Hamo de Girunde debet .x. m. pro defalta. Rogerus de Sigeresham debet .xl. s. de misericordia.⁵

Hugo Malet redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. l. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xj. talliis. Et quietus est.

¹ Berners, C.R.

² 'Debet' is not inserted in C.R.

³ Pinkini, C.R.

⁴ del Lunes, C.R.

This entry is underlined for deletion in both rolls.

De misericordia Regis pro foresta sua.

Hamo filius Mainfelin redd. comp. de .c. l. de misericordia pro foresta. In thesauro .l. l. Et debet .l. l.

Hugo de Casteillun redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Simon de Bosrohard' redd. comp. de .xxx. m. pro eodem. In thesauro .x. l. Et debet .x. l.

Stephanus de Haia redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Gilbertus de Ameri¹ debet .xx. m. pro eodem.

Willelmus de Calz redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Willelmo .x. m.

Ricardus Gubion redd. comp. de .c. l. pro eodem. In thesauro .l. l. Et debet .l. l.

Willelmus Mald'² redd. comp. de .c. l. pro eodem. In thesauro .l. l. Et debet .l. l.

Robertus de Alben' redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Galfridus de Trailli redd. comp. de .c. m. pro eodem. In perdona per breve Regis ipsi Galfrido .l. m. Et debet .l. m.

Simon de Wahulla³ redd. comp. de .c. l. pro eodem. In thesauro .l. l. Et debet .l. l.

Willelmus de Sauchevilla⁴ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Henricus de Pinkeigni de Wiengraua redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus de Cantelu debet .x. m. pro eodem.

Ernulfus Biset debet .xl. m. pro eodem. Sed debent requiri in Kent. Trihan de Bidon debet .xx. m. pro eodem.

Rogerus de Verli redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus de Euerci redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .vij. m. Et debet .xxxij. m. Sed debent requiri in Gloucestrscr'.

Robertus Reuel debet .v. m. pro eodem. Que debent requiri in Norhantescr'.

Iohannes Mansell'⁵ redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Bartholomeus de Ycford redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

¹ Aumari, C.R.

² Mald' Cam', C.R.

³ Wohalla, C.R.

⁴ Saukevill', C.R.

⁵ Le Mansell', C.R.

Radulfus de Aluers¹ redd. comp. de .xxx. m. pro eodem. In thesauro .x. l. Et debet .x. l.

Reginaldus filius Aszoris redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus filius Radulfi de Clifton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Hugo de Brai redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus Filiolus redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Ernitus de Neuill' redd. comp. de .x. l. pro eodem. In thesauro .c. s. Et debet .c. s.

Robertus de Braiosa de Niweton' redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Nigellus de Tirefeld' redd. comp. de .xvj. m. pro eodem. In thesauro viij. m. Et debet .vij. m.

Ricardus filius Yvonis redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Warinus de Poelet redd. comp. de .ijj. m. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Reginaldus de Chissebech debet .xxx. m. pro eodem. Willelmus filius Leofrici debet .xxx. m. pro eodem. Augustinus de Pichecote debet dimidiā marcam pro eodem. Walterus frater Beniamin debet dimidiā marcam pro eodem.

Ricardus et Robertus servientes de Botle reddt. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debent dimidiā marcam.

Philippus Chante Merle² debet dimidiā marcam pro eodem. Willelmus de Adinton' debet dimidiā marcam pro eodem.

Walterus et Gladewin de Quenton' reddt. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debent dimidiā marcam.

Adam Bertram et Simon Gernun reddt. comp. de dimidiā marcas pro eodem. In thesauro .iij. s. et .iiij. d. Et debent .iij. s. et .iiij. d.

Reginaldus de Dorton' redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidiā marcas. Et debet dimidiā marcas.

.am' Passeelewe redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

.ic' de Horsendon' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

[R]obertus de Cortfalon redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

[V]illata de Wimerton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro dimidiā marcas. Et debet .xx. s.

¹ Auuers, C.R.

² Caute Merle, C.R.

[V]illata¹ de Cnotting' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debet j. m.
.amelton' Matildis de Caisneto debet .ij. m. pro eodem.

De eadem misericordia in Bedefordscr'.

.ic' Basset, Turstinus filius ejus pro eo, debent .lx. m. de misericordia pro foresta.

[R]adulfus Pirot redd. comp. de .xl. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

[I]ohannes Lotareng' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

.im' le Brito² debet .x. m. pro eodem.

Robertus de Brocton' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus de Alno redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiaria.

.ug' de Goldinton' redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiaria.

[O]sbertus de Bathonia³ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

[A]malricus⁴ de Landis redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In perdonia per breve regis ipsi Amalrico .xl. m. Et quietus est.

Willelmus Druel redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Ricardus Foliot redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

[Rot. 2, m. 1, d.]

Hugo de la Lega redd. comp. de .xx. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willelmus Richespalt⁵ redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .lxx. s. Et debet .ix. l. et .xvj. s. et .vij. d.

Willelmus de Blossevill' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Galfridus filius Baldewini debet .xl. m. pro eodem. Sed debent requiri in Sudfolch'. Robertus filius Radolfi forestarii debet .xx. m. pro eodem.

Robertus de Suthberia⁶ redd. comp. de .xl. s. pro filiis suis pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

¹ [V]illa, C.R.

² le Bret, C.R.

³ de Bada, C.R.

⁴ [A]mauri, C.R.

⁵ Richespalt, C.R.

⁶ Sudberia, C.R.

Willelmus filius Geruasii redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Robertus le Guiz redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Gledeleia¹ Walteri de Caisneto redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Hunfridus de Bereford redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Galfridus filius Willelmi redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Gillebertus de Pinkeigni redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Walterus de Caisneto redd. comp. de .cl. m. pro eodem. In thesauro .xiiij. l. et .iiij. s. et .vij. d. Et debet quater .xx. l. et .c. et .xv. s. et .iiij. d.

Iordanus de Valeinis redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. l. et .xiij. s. et .iiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xlij. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. l. de firma de Bledelawa terra Hugonis de Gurnai. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Hawisa de Windr' redd. comp. de .lxxvj. l. et .iiij. s. et .vij. d. de veteri firma de Berchhamsteda. In thesauro .liij. l. Et debet .xxij. l. et .iiij. s. et .vij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. l. de firma de Olnea de dimidio anno. In thesauro .x. l. Et Willelmo de Bettun' .x. l. per breve regis. Et quietus est.